
 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

16/2014. (IX.21.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 

1/2014. (II.1.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 1/2014. (II.1.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 7/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „7/A. § A Képviselő-testület az Oroszlányi Szolgáltató Zrt. Mátyás király Pihenőház 

megvalósításához és a KEOP-5.4.0/12-2013-0014 jelű „Az oroszlányi erőmű és Oroszlány város 

közötti távhő tranzitvezeték felújítása” című pályázatához kapcsolódó önerő pénzügyi fedezetéhez 

szükséges hitelfelvételéhez 500 millió Ft tőke és járulékai összeg erejéig kezességet vállal. A 

kezességvállalás feltétele a Stabilitási tv. 10. § (1) bekezdése alapján a Kormány előzetes 

hozzájárulása.” 

 

 

2. § E rendelet 2014. szeptember 22. napján lép hatályba, és 2014. szeptember 23. napján hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva  Takács Károly 

 jegyző  polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2014. szeptember 21. 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 

 


